С о д е р жан и е : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАМИ
0 Ф 0  КАЛАНЫ
КАЛА ОКРУГЫ а

ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР

«Ж» август 2о̂ й. №

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

августа 20̂ г

О внесении изменений в
постановление Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от 30
апреля 2019г. № 630 «О проведении
открытых конкурсов по отбору
управляющих организаций для
управления многоквартирными
домами, расположенными на
территории городского округа город
Уфа Республики Башкортостан»

В соответствии с постановлением Правительства Российской
Федерации от 6 февраля 2006 года № 75 «О порядке проведения органом
местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей
организации для управления многоквартирным домом», протестом
прокуратуры города Уфы от 31.05.2024 года № 07-01-2024/Прдп57-24-
20800009 на отдельные нормы Положения о конкурсной комиссии по
проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для
управления многоквартирным домом, утвержденного постановлением
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан от
30.04.2019 года № 630 «О проведении открытых конкурсов по отбору
управляющих организаций для управления многоквартирными домами,
расположенными на территории городского округа город Уфа Республики
Башкортостан»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации городского
округа город Уфа Республики Башкортостан от 30.04.2019 года № 630 «О
проведении открытых конкурсов по отбору управляющих организаций для
управления многоквартирными домами, расположенными на территории
городского округа город Уфа Республики Башкортостан», изложив пункт 2.1.
раздела II «Состав комиссии» Положения о конкурсной комиссии по
проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"

1228 от 06.08.2024
96-05-00424 от 06.08.2024

Контрольная дата:
Контрольная дата:

Содержание : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"

1228 от 06.08.2024
96-05-00424 от 06.08.2024

Контрольная дата:
Контрольная дата: